ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)
пятый созыв

РЕШЕНИЕ № проект

с.Турочак                                                                                                25.09.2023 г.
Об итогах выборов
депутатов Турочакского сельского Совета депутатов пятого созыва

Заслушав информацию об итогах выборов депутатов Турочакского сельского Совета депутатов пятого созыва от 10 сентября 2023 года председателя Турочакской территориальной избирательной комиссии Н.С.Черепанову на  основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:
1. Информацию об итогах выборов депутатов Турочакского сельского Совета депутатов пятого созыва от 10 сентября 2023 принять к сведению.
2. Признать полномочия депутатов Турочакского сельского Совета депутатов Турочакского района Республики Алтай пятого созыва в составе:
[bookmark: _Hlk146182273]одномандатный избирательный округ № 1-Микрюкова Дарья Владимировна;
одномандатный избирательный округ № 2-Исакова Татьяна Ивановна;
одномандатный избирательный округ № 3- Путина Елена Николаевна;
одномандатный избирательный округ № 4- Трапеев Олег Александрович;
одномандатный избирательный округ № 5- Варганов Александр Владимирович;
одномандатный избирательный округ № 6- Мальцева Инна Анатольевна;
одномандатный избирательный округ № 7- Толпышев Иван Григорьевич;
одномандатный избирательный округ № 8- Шевченко Мария Ивановна;
одномандатный избирательный округ № 9- Шмакова Ольга Александровна;
одномандатный избирательный округ № 10- Иванова Евгения Андреевна;
одномандатный избирательный округ № 11- Журавлева Наталья Владимировна.
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение путем вывешивания заверенных копий их текстов на информационном стенде, размещенном в помещении Турочакской сельской администрации (с.Турочак, ул.Тельмана, д.19), информационном стенде сельского клуба (с.Каяшкан, ул.Центральная, д.33), а также на официальном сайте сельской администрации Турочакского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.
Глава Турочакского сельского поселения
Турочакского района Республики Алтай				          М.А.Кузнецов